[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«7» февраля 2024 года

	№ 110/728-7

	г. Саяногорск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдумов №№ 92, 94
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 10 Закона Республики Хакасия от 20.12.2012 № 123-ЗРХ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Республике Хакасия» территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 92, 94 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.

3. Направить выписки из настоящего Постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Саянские ведомости» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска официального сайта муниципального образования город Саяногорск в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Королеву П.Е.
Председатель комиссии

  Ю.Д. Синкина
Секретарь комиссии

  П.Е. Королева
Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии
города Саяногорска
от 7 февраля 2024 года № 110/728-7
Список председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 92, 94
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	92
	Сабитова Светлана Ингелевна

	2.
	94
	Яковлева Елена Викторовна